
FOTO AKCIJA „JĒKABPILS TOREIZ UN TAGAD”
Gaidot Jēkabpils pilsētas svētkus, Jēkabpils Kultūras pārvaldes sociālajos tīklos var sekot līdzi foto akcijai „Jēkabpils toreiz un tagad”, kurā caur senākām un ne tik senām 

fotogrāfijām apskatīsimies, kā mūsu pilsēta ir izskatījusies vakar, aizvakar vai pat pirms 20 gadiem.
Mēs, Jēkabpils Kultūras pārvalde, esam atvēruši savu foto lādi un atraduši fotogrāfijas, kurās veroties, gribas teikt, ka mūsu pilsēta tiešām ir mainījusies! Mēs vēlamies 

dalīties ar šīm ainiņām, un varbūt, uz tām skatoties, mēs tiešām pārliecināsimies, ka Jēkabpils ir labo pārmaiņu pilsēta. Šīs fotogrāfijas būs redzamas arī Jēkabpils pilsētas 
svētku galvenajā dienā, 6. jūlijā, Vecpilsētas laukumā uz lielā ekrāna, kas atradīsies blakus skatuvei.

Varbūt arī Tev ir fotogrāfijas, kurās redzama Jēkabpils tāda, kāda tā vairs nav tagad? Dalies ar fotogrāfijām! Lieto mirkļbirku #jēkabpilstoreizuntagad

SVINĒSIM JĒKABPILS PILSĒTAS SVĒTKUS 2019 KOPĀ!
Svētki ir laiks, kad dienas parastā gaita tiek mainīta, ikdienas rūpes noliktas malā un var atļauties kaut nedaudz izjaukt savu miega režīmu. Esam priecīgi šogad aicināt 

jēkabpiliešus un pilsētas viesus svinēt Jēkabpils pilsētas svētkus kopā. Runā, ka kultūras pētnieki var noteikt, kāda rakstura svētku sabiedrībā ir vairāk, cik liela interese ir 
par šiem svētkiem, kuru svētku tradīcijas uzplaukst un par kuriem interese pastāvīgi mazinās. Mums nav jābūt kultūras pētniekiem, lai teiktu, ka Jēkabpils pilsētas svētki 
ar katru gadu kļūst arvien populārāki un daudzi no notikumiem jau veidojas par iemīļotām pilsētnieku tradīcijām. Tikpat, cik liels prieks ir redzēt jaunas sejas, ir prieks, 
piemēram, velobraucienā gadu no gada redzēt vienus un tos pašus dalībniekus un sasveicināties jau kā ar labiem draugiem. Veidosim Jēkabpils pilsētas svētku aktivitātes 
par tradīcijām, kas katru vasaru ļauj mums tikties, saposties svētkiem un mazliet aizmirst ikdienas steigu! Tiekamies Jēkabpils pilsētas svētkos 2019!

Skaistus svētkus vēlot, 
Jēkabpils Kultūras pārvaldes direktore Inta Ūbele 

 un Jēkabpils Kultūras pārvaldes komanda



Šogad Jēkabpils pilsē-
tas svētkus svinēsim pašā 
vasaras vidū – no 3. līdz 
6. jūlijam.  Šī gada pilsētas 
svētku svinības nozīmīgas 
ar to, ka tās ieskandinās 
nākamā gada lielos svēt-
kus – Jēkabpils 350 gadu 
jubileju. Gaidot šo lielo no-
tikumu, jau šogad aicinām 
svinēt kopā, radīt kopā un 
izbaudīt svētkus kopā.

Jau 3. jūlijā aicinām 
vakaru pavadīt jautrā un 
muzikālā atmosfērā Dār-
za svētkos, kas norisinā-
sies „Kino Placī”, Jēkabpils 
Tautas nama iekšpagalmā. 
Šogad šie svētki tiks svinēti gaiši, deko-
rācijās izmantojot balto krāsu un baltus 
ziedus. Arī apmeklētājus aicinām tērpties 
baltās krāsās, lai kopā radītu atmosfēru. 
Pēdējie gadi pierādījuši, ka šis pasākums 
kļūst arvien populārāks. Šogad pie mums 
viesosies grupa „Sub Scriptum” un komi-
ķis Edgars Bāliņš. Kad saule būs norietē-
jusi, pasākuma apmeklētājiem būs iespē-
ja noskatīties komēdiju „Laupīšanas 101” 

un īsfilmu „Apgaismība”, kas šajā pavasarī 
uzņemta Jēkabpilī un tieši Dārza svētkos 
piedzīvos pirmizrādi.

4. jūlijā Jēkabpils Tautas namā notiks 
Kanādas Bruņoto spēku Centrālā orķes-
tra un Latvijas Republikas Zemessardzes 
orķestra koncerts. Turpinot Zemessar-
dzes un Zemessardzes orķestra tradīci-
jas, ieeja koncertā – bez maksas.

Savukārt 5. jūlija vakarā Kena par-
kā jau otro gadu norisināsies muzikālas 

performances vakara pik-
nikā „Mūzika kokos”. Pagā-
jušais gads pierādīja, ka gan 
vieta, gan radītā atmosfēra 
apmeklētājiem ļoti pati-
ka, tādēļ vēlamies turpināt 
iesākto. Šogad šajā vaka-
rā koncertēs grupa „BUR 
MANI”, kuras mākslinie-
ciskās koncepcijas pamatā 

ir apvienot veco pasauli ar 
jauno, radot mūziku etno-
džeza stilā. Grupas iecere 
radīt mūsdienīgi spēcīgu un 
dzīvu skanējumu, aizstājot 
tradicionālos folkloras ins-
trumentus un harmoniskos 
risinājumus ar latviešu tau-
tas tradicionālās dziedāša-
nas un pasaules ritmiskās 
mūzikas vokālo manieru 
kombināciju apvienojumā 

ar bungu, perkursiju un kontrabasa defi-
nētām pulsācijām, elektriskās ģitāras pla-
šumu un bezgalīgajām elektroniskajām 
iespējām. Grupa jau nākamā gada pava-
sarī izdos jauno albumu. Grupas sastāvā 
muzicē Elza Rozentāle, Kaspars Kurdeko, 
Toms Poišs un Kaspars Vizulis. 

Pēc šī koncerta par muzikālo pa-
vadījumu parūpēsies DJ Seartone un  
DJ Den Fractal. Savukārt Kena estrādē 
vakara garumā darbosies kafejnīca. Kena 
parka koki, cilvēki un mūzika sniegs ap-
burošu un nebijušu piektdienas vakara 
atmosfēru Jēkabpilī.

Apmeklētājus aicinām līdzi ņemt se-
dziņas, uz kurām apsēsties Kena parka 
zālē.

Svinēsim svētkus un godināsim tos, 
kas to ir pelnījuši. Šogad jau sesto gadu 
pilsētas svētku laikā norisināsies akcija 
„Mans labais kaimiņš”, kuras mērķis ir go-
dināt Jēkabpils pilsētas iedzīvotāju labos, 
izpalīdzīgos un pozitīvos kaimiņus.

Šagad akcijai pieteikumus par saviem 
kaimiņiem esam saņēmuši jau ļoti laicī-
gi. Interesanti, ka kaimiņi piesaka viens 
otru, kas liek ticēt, ka mūsu pilsēta patie-

šām ir labu un izpalīdzīgu kaimiņu pilsēta. 
Jo, vai tad tā nav liela veiksme, ja tavam 
kaimiņam mīļākais hobijs ir makšķerēša-
na, un tev ļoti garšo zivis. Kā vienam, tā 
otram labums. Kuri būs šī gada labie kai-
miņi, uzzināsim Jēkabpils pilsētas svētku 
laikā, kad lielkoncertā aicināsim visus no-
minantus uz skatuves, lai kopā pateiktu 
paldies.

Svētku laikā, 5. un 6. jūlijā, ikvienam 
būs iespēja doties izbraukumā pa mūsu 
skaisto Jēkabpili pilsētas svētku bānī-
tī. Brauciena laikā būs iespēja dzirdēt arī 
faktus par vietām, kuras iekļautas brau-
ciena maršrutā. Bānīša brauciena starta 
pietura atradīsies laukumā pretim Do-
mei. Brauciena biļetes cena 3 €.

Bānīša izbraukšanas laiki:
5. jūlijā plkst. 18.00; plkst. 18.45; 

plkst. 19.30; plkst. 20.15; plkst. 21.00; 
plkst. 21.45.

6. jūlijā plkst. 13.00; plkst. 13.45; 
plkst. 14.30; plkst. 15.15;  plkst. 16.00; 
plkst. 16.45; plkst. 18.30; plkst. 19.15; 
plkst. 20.00; plkst. 20.45

SVINAM JĒKABPILS PILSĒTAS SVĒTKUS 2019

Jēkabpils pilsētas svētku ietvaros 
6. jūlijā plkst. 12.20 uz Daugavas aizsar-
gdambja svinīgi tiks atklāts īpaša dizai-
na soliņš Jēkabpils sadraudzības pilsētai 
Garačuhurai Azerbaidžānā.

Atklāšanā piedalīsies Jēkabpils pilsē-
tas pašvaldības vadība, Surahani reģiona 
pašvaldības vadība, kā arī viesi no citām 
Jēkabpils sadraudzības pilsētām.

Turpinot gājēju promenādes attīstī-
bu gar Daugavas krastu, Jēkabpils pilsē-
tas pašvaldība uzstāda īpaša dizaina so-
liņus katrai no septiņām Jēkabpils pilsē-
tas sadraudzības pašvaldībām. Šie soliņi 
ne tikai sniedz informāciju par Jēkabpils 
sadraudzības pilsētām, bet arī palielina 
Daugavas aizsargdambja funkcionalitāti 
un pievilcību.

Šovasar tiek uzstādīts nu jau piektais 
dizaina soliņš, kurš veltīts tālākajai Jēkab-
pils sadraudzības pilsētai, Garačuhuras 
pašvaldībai, Surahani reģionā Azerbai-
džānā. 2012. gada 15. augustā tika pa-
rakstīts savstarpējās sadarbības līgums 

starp Jēkabpils un Garačahuras pašval-
dībām.

Soliņa dizains ir veidots līdzīgs citiem 
sadraudzības pilsētu soliņiem, iekļaujot 
raksturīgos pilsētas skatus un informāci-
ju. Uzstādot soliņu, ir izveidota bruģēta 
platforma soliņa novietošanai, kā arī iz-
vietoti cinkoti metāla konstrukcijas stabi 
ar sadraudzības pilsētas fotogrāfiju ap-
druku. Informatīvā daļa satur informāciju 
par sadraudzības pilsētu četrās valodās – 
latviešu, krievu, angļu un azerbaidžāņu. 
Savukārt uz asfalta seguma attēlots kom-
pass, kas norāda Garačahuras pašvaldī-
bas atrašanās virzienu.

Līdz šim šādi dizaina soliņi ir veltīti 
Mellei Vācijā, pilsētām Sokolov Podļaski 
un Červionkai-Ļeščinai Polijā, Lidai Balt-
krievijā.

Finansējums dizaina soliņa izveidei 
pilsētas budžetā atvēlēts 16 760,42 EUR 
ar PVN.

Informāciju sagatavoja 
Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

Sabiedrisko attiecību nodaļa

JĒKABPILS PILSĒTAS SVĒTKU BĀNĪŠA MARŠRUTS

PILSĒTAS SVĒTKU BĀNĪTIS

JĒKABPILS PILSĒTAS SVĒTKOS 
ATKLĀS SADRAUDZĪBAS PILSĒTAS 

GARAČUHURAS AZERBAIDŽĀNĀ 
DIZAINA SOLIŅU

AKCIJA „MANS LABAIS KAIMIŅŠ 2019” 
JĒKABPILS PILSĒTAS SVĒTKU LAIKĀ



Dienu aicinām iesākt ar ekumēnis-
ko dievkalpojumu Jēkabpils Svētā Miķeļa 
Evaņģēliski luteriskajā baznīcā plkst. 9.00. 
Pēc dievkalpojuma būs iespējams noklau-
sīties koncertprogrammu ērģelēm „Lauku 
fantāzija”.

No plkst. 9.00 līdz 16.00 Brīvības ielā 
darbosies un rosīsies tirgotāji lielajā pil-
sētas svētku Dižtirgū. Jau no plkst. 9.00 
rītā aicinām apmeklēt Vecpilsētas lauku-
mu, kurā norisināsies dažādas aktivitā-
tes. Būs iespējams nofotografēties Berry 
Deco īpaši sagatavotā retro stila fotostūrī, 
Jēkabpils Agrobiznesa koledža būs sarū-
pējusi interesantas aktivitātes, pasākumā 
piedalīsies Latvijas Biškopības biedrības 
Jēkabpils nodaļa, sevi prezentēs Profe-
sionālā skaistuma skola, kā arī interesenti 
aicināti apmeklēt Miss Dimanta foto telti, 
kas darbojās arī pagājušajā gadā.

No plkst. 10.00 līdz14.30 Vecpilsē-
tas laukumā notiks biedrības „Jēkab-
pils NVO resursu centrs” aktivitātes 
„Mazie darbi lielam labumam”. Šeit būs 
iespēja veikt kādu labu darbu piedalo-
ties foto akcijā vai izgatavojot nozīmīti, 
un par labo darbu katram dalībniekam 
būs iespēja izmantot foto būdiņu vai 
iegūt hennas tetovējumu. Plkst. 12.00 
Vecpilsētas laukumā iebrauks auto-
biedrības „Low happens” automašīnas, 
kuras šeit aplūkot būs iespējams līdz 
plkst. 14.00. Savukārt no plkst. 12.00 
Vecpilsētas laukumā notiks lielā andelē-
šanās kopā ar Jūliju un Jūlijas jaunkundzi. 
Viņi pastāstīs, ko iespējams nopirkt tirdzi-
ņā, iepazīstinās ar to, kas šajā dienā no-
tiks pilsētā, un izklaidēs ar interesantiem 
stāstiem. Šajā laikā būs iespēja apskatīties 
arī biedrības „Brīvības gari” motociklus, 

Toyota būs sagatavojusi īpašu prezentāci-
ju. Netālu no Jēkabpils Tautas nama būs 
iespēja piedalīties Elitas Patmalnieces ra-
došajā darbnīcā kopā ar pašu mākslinieci. 
Elita Patmalniece ir modes māksliniece, 
gleznotāja, kas īpašu atpazīstamību iegu-
vusi ar ekstravagantiem tērpiem.

Ar muzikāliem priekšnesumiem die-
nas daļas apmeklētājus priecēs Krustpils 
kultūras nama pūtēju orķestris „Krust-
pils” un dziedātāja Loreta Reide. Savukārt 
deju soļus demonstrēs sporta deju kluba 
„Liberta” dejotāji, deju studija „Inda”, Ei-
ropas deju kolektīva „Daugavietes” dalīb-
nieces un līnijdeju grupa „Vēja rozes”. Sa-
vukārt ar tautas dejām iepriecinās vidējās 
paaudzes deju kolektīvs „Sadancis”.

Protams, Jēkabpils pilsētas svētku 
svinības nav iedomājamas bez velo brau-

ciena dienas sākumā. Arī šogad aicinām 
visus, kam velosipēds ir mīļš pārvietoša-
nās veids, pievienoties braucienam, īpa-
ši sapošoties svētkiem. Pulcēšanās velo-
braucienam plkst. 11.30 Krustpils saliņas 
stāvlaukumā. Braucienam starts tiks dots 
plkst. 11.50. Šogad brauciens, pēc tam, 

6. JŪLIJS - GALVENĀ JĒKABPILS 
PILSĒTAS SVĒTKU SVINĪBU DIENA

SVINĒSIM svētkus kopā, dodoties 
vienojošā gājienā. Aicinām pieteikties 
pilsētas svētku gājienam, sūtot savu 
pieteikumu uz jgb@jgb.lv. Pilsētas svēt-
ku gājiens notiks svētku galvenajā dienā 
6. jūlijā.

Pieteikuma e-pastā norādiet organi-
zācijas, uzņēmuma, biedrības vai kolek-

tīva, ko pārstāvēsiet, nosaukumu. Kā arī 
iesūtiet nelielu aprakstu (3–5 teikumi), 
kurus vēlaties, lai gājiena laikā par Jums 
nolasa pasākuma vadītāji. 

Ar nepacietību gaidīsim Jūsu pietei-
kumus! Uz tikšanos Jēkabpils pilsētas 
svētku gājienā.

JĒKABPILS PILSĒTAS SVĒTKU VELOBRAUCIENA MARŠRUTS

AICINĀM PIETEIKTIES JĒKABPILS 
PILSĒTAS SVĒTKU GĀJIENAM

kad būs veicis goda apli Vecpilsētas lau-
kumā, noslēgsies pie jaunās Pump track 
velo trases Filozofu ielā plkst. 12.35, kur 
notiks arī sportiskas aktivitātes kopā ar 
sporta klubu „Jēkabpils Lūši”, kā arī plkst. 
12.45 tiks svinīgi atklāta Pump track ve-
lotrase, notiks trases instruktāža un pa-
raugdemonstrējumi.

Savukārt trasē pie Mežaparka jau no 
plkst. 10.00 līdz 17.00 aicinām intere-
sentus piedalīties SUBARU testa brau-
cienos bezceļu apstākļos.

Arī šogad būs iespējams vērot un pie-
dalīties dažādās aktivitātēs stāvlaukumā 
pie TC „Sēlija”, kur no plkst. 10.00 līdz 
17.00 Jēkabpils jauniešu dome būs sa-
rīkojusi dažādas sportiskas aktivitātes. 
Šajā laukumā būs iespējams uzzināt arī 
vairāk par iespēju ziedot asinis, apmek-

lējot Valsts asinsdonoru centra ak-
tivitātes. Šajā dienā būs iespējams 
arī ziedot asinis. Šeit arī autobiedrī-
ba „Low Happens” eksponēs savus 
auto. Plkst. 15.00 aicinām noska-
tīties speciāli svētkiem sagatavotu 
Greentrial ekstrēmās velo koman-
das šovu.

Kena parks svētku laikā būs pār-
vērties par īstu brīnumzemi bēr-
niem. No plkst. 12.00 līdz 16.00 šeit 
darbosies dažādas atrakcijas un spē-
les. Plkst. 12.00 notiks cirka šovs 
„Alise Brīnumzemē”, plkst. 13.00 

Kena estrādē būs iespēja vērot bērnu 
un jauniešu amatierkolektīvu koncertu. 
No plkst. 13.00 līdz 16.00 Kena estrā-
dē notiks burbuļu ballītes, kas priecēs kā 
lielus, tā mazus. Turpat blakus, Jēkabpils 
mākslas skolā, būs atvērto durvju diena 
un skolas pagalmā varēs vērot skolas pe-
dagogu darbu izstādi. Pasaku namā „Bu-
taforija” no plkst. 11.00 – 16.00 būs ie-
spēja apskatīties ekspozīciju un piedalī-
ties muzeja rīkotajās aktivitātēs.

Sēļu sētā no plkst. 13.00 – 17.00 ai-
cinām uz mazākumtautību kultūru sētu, 
kurā notiks sadziedāšanās, tiks prezen-
tētas tradicionālās dejas un ēdiens.

Vakarā svinēsim svētkus kopā Vec-
pilsētas laukumā Pilsētas svētku liel-
koncertā. Lielkoncertu vadīs Artūrs 
Skrastiņš, ar kuru kopā jau plkst. 18.00 
sagaidīsim Vecpilsētas laukumā ienā-
kam svētku gājiena dalībniekus. Vakara 
laikā Jēkabpils apvienotais koris sadzie-
dāsies ar pilsētniekiem un pilsētas vie-
siem, ar krāšņu priekšnesumu uzstāsies 

deju kolektīvs „Pastalnieki”. Šis ir laiks, 
kurā teikt paldies, un, turpinot tradīcijas, 
godināsim akcijas „Mans labais kaimiņš” 
nominantus un apbalvosim titula „Gada 

Jēkabpilietis” ieguvējus.
Esam priecīgi, ka 6. jūlijā – pilsētas 

svētku lielkoncertā – vakara galvenie 
mākslinieki būs projekts „MESA”, kas 
savu koncertu sāks plkst. 22.35. Liel-
koncertā plkst. 19.00 uzstāsies Intars 
Busulis ar grupu, uz skatuves plkst. 
21.30 kāps Aija Andrejeva. Pēc lie-
lā koncerta aicinām izbaudīt krāšņu 
svētku salūtu, kuru vislabāk būs vērot 
no Daugavas aizsargdambja.

Īsi pēc salūta Vecpilsētas laukumā 
būs iespēja turpināt svinēt un izdejo-
ties lielajā svētku ballē kopā ar grupu 
„Laika upe” un DJ Balodi.



Kena Parks 12.00–16.00 Atrakcijas un spēles bērniem Kena parka 
„BRĪNUMZEMĒ” 
• 12.00–13.00 Cirks „Alise Brīnumzemē”
• 13.00–13.30 Bērnu un jauniešu amatierkolektīvu 

koncerts
• 13.30–16.00 Burbuļu ballīte

Laukums pie 
Justīciju nama

12.00 • Grill Festivāls

00.00–4.00 • Pilsētas svētku diskotēka

Laukums pretim 
Domei

13.00–17.00
18.30–21.00

Jēkabpils pilsētas svētku bānītis
Pilsētas svētku bānīša kursēšanas laiki (tiek norādīts 
tikai izbraukšanas laiks): plkst. 13.00; plkst. 13.45; 
plkst. 14.30; plkst. 15.15; plkst. 16.00; plkst. 16.45; 
plkst. 18.30; plkst. 19.15; plkst. 20.00; plkst. 20.45
Biļetes cena 3 €

Sēļu sēta 13.00–17.00 Mazākumtautību kultūru sēta un sadziedāšanās

Trase pie Meža 
parka

10.00–17.00 SUBARU testa braucieni bezceļu apstākļos 

Daugavas 
promenāde 

pretim viesnīcai 
„Luīze”

12.20 Jēkabpils sadraudzības pilsētas Azerbaidžānā 
Surahani reģiona, Garačuhuras pašvaldības soliņa 
atklāšana

Pump track velo 
trase

(Filozofu iela)

12.35 • Pilsētas svētku velobrauciena sagaidīšana un 
sportiskas aktivitātes kopā ar sporta klubu 
„Jēkabpils Lūši”

12.45 • Pump track velo trases atklāšana, 
paraugdemonstrējumi un instruktāža 

Vecpilsētas 
laukums

17.40–18.00 Pilsētas svētku gājiens 
Stāšanās pilsētas svētku gājienam Kļavu ielā pie Kena 
parka plkst. 17.15

18.00–23.10 Gājiena ienākšana Vecpilsētas laukumā
Pilsētas svētku LIELKONCERTS 
Koncerta vadītājs – Artūrs Skrastiņš
• Amatierkolektīvu koncerts un sadziedāšanās 

(Jēkabpils kori un deju kolektīvs „Pastalnieki”)
• Akcijas „Labais kaimiņš” apbalvošana
• „Gada Jēkabpilietis” apbalvošana
• Plkst. 19.00 – Intars Busulis
• Plkst. 21.30 – Aija Andrejeva
• Plkst. 22.35 – MESA 

23.15 Jēkabpils pilsētas svētku salūts 
(Vislabāk vērojams no Daugavas aizsargdambja) 

24.00–4.00 Jēkabpils pilsētas svētku balle ar grupu „Laika Upe” 
un DJ Balodis

Plānā iespējamas izmaiņas un papildinājumi
www.jkp.lv

SVINAM JĒKABPILS PILSĒTAS SVĒTKUS 2019

Jēkabpils Svētā 
Miķeļa Evaņ-

ģēliski luteriskā 
baznīca

10.00–12.00 Ekumēniskais dievkalpojums un ērģeļmūzikas 
koncertprogramma „Lauku fantāzija” 

Brīvības iela 9.00–16.00 Pilsētas svētku Dižtirgus 

Vecpilsētas 
laukums

9.00–16.00 • Jēkabpils Agrobiznesa koledžas aktivitātes
• Latvijas Biškopības biedrības Jēkabpils nodaļas 

aktivitātes
• Berry Deco foto stūris ar Retro volgu
• Miss Dimanta foto
• Profesionālā skaistuma skola

10.00–14.30 Biedrības „Jēkabpils NVO resursu centrs” 
aktivitātes „Mazie darbi lielam labumam”

12.00–14.00 „Low Happens” automašīnu prezentācija

12.00–15.00 • Andelēšanās kopā ar Jūliju un Jūlijas jaunkundzi
• „Brīvības gari” motociklu eksponēšana
• Toyota prezentācijas
• Elitas Patmalnieces radošā darbnīca
Dienas koncerti
• Krustpils kultūras nama pūtēju orķestra 

„Krustpils” koncerts
• Sporta deju kluba „Liberta” dejotāju priekšnesumi
• Eiropas deju kolektīvs „Daugavietes” un līnijdeju 

grupa „Vēja rozes”
• Eksotisko deju studija „Inda”
• Vidējās paaudzes deju kolektīvs „Sadancis”
• Dziedātāja Loreta Reide

Krustpils saliņas 
stāvlaukums – 

Vecpilsētas 
laukums

11.50 Pilsētas svētku velobrauciens
Velobrauciena dalībnieku pulcēšanās plkst. 11.30 
Krustpils saliņas stāvlaukumā

Stāvlaukums 
pie TC Sēlija

10.00–17.00 • Jēkabpils Jauniešu domes aktivitātes (streetbols, 
futbols, florbols)

10.00–17.00 • Valsts asinsdonoru centra aktivitātes, iespēja 
ziedot asinis

10.00–12.00;
14.00–16.00

• „Low Happens” automašīnu prezentācija

15.00–15.40 Greentrial ekstrēmās velo komandas velo šovs

Jēkabpils 
mākslas skola

11.00–17.00 Atvērto durvju diena. Audzēkņu noslēguma darbu 
izstāde

11.00–16.00 Skolas pedagogu darbu izstāde Jēkabpils mākslas 
skolas pagalmā

Pasaku nams 
„Butaforija”

11.00–16.00 Aktivitātes muzejā, ekspozīcijas apskate

3. JŪLIJS
Jēkabpils Gal-
venā bibliotēka

17.00 Radošā darbnīca „Dekors no ģipša”
Jēkabpils ukraiņu biedrību „Javir”

KINO PLACIS 
(Jēkabpils 
Tautas nama 
iekšpagalms)

21.00 KINO PLAČA „DĀRZA SVĒTKI”
Grupa Sub Scriptum. Komiķis Edgars Bāliņš
Filmas – „Apgaismība” pirmizrāde
Filmas „Laupīšanas 101” seanss

4. JŪLIJS
Jēkabpils 
Tautas nams

19.00 Kanādas Bruņoto spēku Centrālā orķestra un 
Latvijas Republikas Zemessardzes orķestra 
koncerts

5. JŪLIJS
Krustpils pils 17.00 Kanādas mākslinieces Diane Hiscox izstādes 

„What do we Value?” / „Ko mēs vērtējam?” 
atklāšana 

Kena Parks 22.00 NAKTS PIKNIKS „MŪZIKA KOKOS”
Muzicē „Bur Mani” un Elza Rozentāle
DJ „Seratone” un DJ „Den Fractal”
Darbosies kafejnīca Kena estrādē

Laukums 
pretim Domei

18.00–22.00 Jēkabpils pilsētas svētku bānītis
Pilsētas svētku bānīša kursēšanas laiki (tiek norādīts 
tikai izbraukšanas laiks): plkst. 18.00; plkst. 18.45; 
plkst. 19.30; plkst. 20.15 ; plkst. 21.00; plkst. 21;45
Biļetes cena 3 €

6. JŪLIJS

PAR KAROGA PACELŠANU
27. jūnijā Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs Aivars Kraps izdevis rīkojumu Nr. 30 „Par karoga pacelša-

nu”. Pamatojoties uz Latvijas valsts karoga likuma 7. panta trešo daļu un sakarā ar Jēkabpils pilsētas svētkiem 
2019. gada 5. jūlijā un 6. jūlijā, uzdots pacelt valsts karogu Jēkabpils pilsētā 2019. gada 5. jūlijā un 6. jūlijā pie 
publisko personu ēkām, privāto, juridisko personu un personu apvienību ēkām, kā arī dzīvojamām ēkām.

6. jūlijā – Jēkabpils pilsētas svētku galvenajā 
pasākumu norises dienā – pilsētas sabiedriskā 

transporta izmantošana pilsētas iedzīvotājiem un 
viesiem būs bez maksas! Sabiedriskais transports 

kursēs pēc spēkā esošā brīvdienu grafika.


